
              Secţia de învăţământ Nr.6  

      Şedinţa de lucru cu elevii grupelor  

Nr.41, Nr.42, Nr.43, Nr.44 , Nr.45 

                                   

                          26.10.2016 

                                

                                Ordinea de zi: 

 

1. Ședință tematică de curs „25 de ani 

de la independența Republicii 

Moldova“ -  răspunzători  dirigintele  și  

elevii  gr.41. 

2.   Sesiunea de informare cu privire 

la procedura de vot. 

3.   Evaluarea  frecvenței  elevilor 

anului IV. 

 

     
 



                                                                                  
 

                        

  

             Ședință tematică de curs  

 

„25 de ani de la independența  

                            Republicii Moldova".  
 

Răspunzători dirigintele și elevii gr.41 



                                                                                  

       SESIUNEA DE INFORMARE CU 

PRIVIRE LA   

PROCEDURA DE VOT 



      REZULTATELE  EXAMENELOR  DE 

BACALAUREAT, SESIUNEA  2016 

Cereri 

depuse 

Au promovat examenele 

de Bacalaureat 

Restanțieri 

157 sesiunea de bază         – 79 

sesiunea suplimentară –13  

 

total elevi                    – 92 

65 



REZULTATELE EXAMENELOR DE BACALAUREAT, SESIUNEA 

2016 

Disciplinele 
Note Nota medie 

BAC 

Nota medie 

la disciplină 10 9 8 7 6 5 Sub 5 

L. română 2 42 42 39 9 6,91 7,99 

L. română (alol.) 8 7 4 3 6,90 8,09 

L. rusă 8 9 5 6,13 8,41 

L. franceză  1 3 17 29 18 14 6,75 7,15 

L. engleză 2 4 21 19 13 14 1 6,78 7,67 

Matematica 6 12 30 44 64 4,50 7,12 

Biologia  1 8 22 10 8 2 7,56 7,98 

Chimia 1 2 7 5 2 1 7,33 8,13 

Istoria 4 1 5 1 6,09 8,24 

Geografia    8 23 29 16 6,30 7,13 

5 19 135 156 150 114 67 7,00 8,00 



Frecvența elevilor anului IV 

01. 09 – 26.10.2016 

41 

Rusu Livia 

42 

Puga Vilena 

43 

Prospît 

Tatiana 

44 

Cibotăraș 

Nina 

45 

Covalciuc 

Elena 

Total ore 

absentate 

106 

224 

86 

144 

44 

98 

30 

134 

8 

50 

Motivat  80 

98 

82 

58 

16 

90 

28 

130 

8 

50 

Nemotivat 26 

126 

4 

86 

28 

8 

2 

8 

- 

- 

Elevii cu 

frecvența  

scăzută 

Climov B. 

Butnaru N. 

CazacovE. 

Cebotari E. 

NerușceacE 

Pleșca D. 

Cecati D. 

Dubceac R. 

Pîrțu A. 

PonomariovN 

Cara A. 

Dranca A. 

Budei M.-88 

ore mot.??? 

4 ore-nemot. 

330 

178 

152 

230 

140 

90 

142 

106 

36 

164 

158 

10 

58 

58 



      

 

 

 

  

            Ședința cu părinții  

 

     05 noiembrie 2016 ora 12 00 

 

 

                        Prezența obligatorie 


